
Pagina 1 di 1 

 

REGIONE PIEMONTE BU44 03/11/2022 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di gas naturale per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 97-2022)  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indir izzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.322 Posta elettronica: dani-
lo.gamberini@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO:  Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 
aggiudicatrice: Fornitura di gas naturale per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 97-2022). 
AGGIUDICAZIONE: L'appalto/i lotti non sono stati aggiudicati - Non sono pervenute o sono sta-
te tutte respinte le offerte o domande di partecipazione. 
Data di spedizione in GUUE dell’avviso di aggiudicazione: 17/10/2022.   
                 

 Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 
                                                                       Patrizia GAMERRO 


